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Ýçinde bulunduðumuz 21. yüzyıla
damgasını vuran geliþmelerden biri hiç
þüphesiz, teknolojinin hayatımızda
vazgeçilmez bir boyuta ulaþmıþ olması.

Teknoloji insanın hizmetinde olduðu
sürece, insanlıðı çok ötelere taþıyabilecek
bir dost. Fakat yolunu þaþırırsa yaratıcısını
tehdit edebilecek güce de sahip.
Bosch, kurulduðu günden itibaren
teknolojiyi en üst düzeyde kullanıyor ve
geliþtiriyor. Merkezi bugün mühendisliðin
anavatanı olarak kabul edilen Almanya’da
olan firmamız, otomotiv teknolojileri
alanında her çalıþma saatinde bir patent
bildirimi yapıyor.

Geçen yıl sonunda sloganımızı, felsefemizi
yansıtacak þekilde deðiþtirdik. Teknolojiyi
insan hayatını destekleyecek þekilde
kullanmayı hedeflediðimizi, marka
vaadimiz olarak dünyaya duyurduk.
Yeni sloganımızı “Yaþam için Teknoloji”
olarak belirledik ve kullanımına baþladık.
Sloganımız, içinde iki anlam barındırıyor:
Ýnsan yaþamını kolaylaþtıran teknoloji ve
yaþam boyu kullanılan dayanıklı ürünler.  
Bu sloganı tüm ürün gruplarında
uygulamaya aldık.
Peki, bu vaadi tüketicilerimize nasıl
yansıtıyoruz?
Ürünlerimiz aracılıðı ile sadece
tüketicilerimizi deðil tüm sosyal
paydaþlarımızı “yaþam için teknoloji” ile
buluþturuyoruz.  Yaþamın birçok
boyutunda onlarla beraberiz.

Evlerde, beyaz eþyalarımız, elektrikli el
aletlerimiz ile sizlere hizmet ediyoruz.
üç boyutlu yıkama sistemiyle, çamaþır
makinelerimiz eskisinden de daha temiz
yıkıyor. Toz emme sistemiyle,
matkaplarımız etrafı kirletmeden evlerde
tamir iþlerine olanak veriyor. Bataryalı IXO
vidalama makineleri ile en dar yerlerde bile
priz aramadan çalıþmak mümkün.
Manisa’da üretilen kombiler evlerimiz ve
iþyerlerimizde az enerji tüketerek, sıcak su
ve ısıtma saðlıyor ve kıþ aylarının daha

keyifli geçmesine olanak veriyor.

Bosch güvenlik sistemlerine ait, yüksek
zoom kapasiteli güvenlik kameraları ile ev
ve iþyerlerinin yanında, otobüs ve tren
garları gibi geniþ insan kitlelerinin
toplandıðı yerler artık daha güvenli. 
Küçük iþyerleri ve evler için tasarlanmıþ
hırsız güvenlik paneli “easy series”,
kullanıcı dostu olması özelliði ve yaratıcı
tasarımı ile Ýngiltere’nin en seçkin güvenlik
fuarı olan IFSEC 2005’te ödüle layık
görüldü.

Bosch Rexroth, sanayi kuruluþlarında
otomasyona imkân saðlayarak satın alınan
çok çeþitli mamullerin kaliteli ve dayanıklı
üretilmesini saðlıyor.

Türkiye’de Bosch tarafından
gerçekleþtirilmiþ büyük bir yatırım olan
otomotiv teknolojileri alanında liderliðimizi
sürdürüyoruz. Bursa’daki fabrikalarımızda
dizel araçlara püskürtme sistemleri
üretiyoruz. Dizel sistemleri, teknolojinin,
ekonomik yakıt tüketimi, çevre duyarlılıðı
ve sportif kullanım olarak hayatımıza
girdiði bir boyut. Fren sistemlerimiz ile
araç kullanmalarını daha emniyetli kılıyor
ve böylelikle kaza oranlarının azalmasını
desteklemiþ oluyoruz . Bosch AR-GE
biriminin otomotiv teknolojileri konusunda
en son üzerinde çalıþtıðı ürün ise aracın
rotası üzerindeki cisimleri algılamasıyla
fren sistemlerinin otomatikman devreye
girdiði bir düzenek. Bu sistem ile kaza
oranının büyük ölçüde düþmesi
hedefleniyor.
Ýleri teknoloji içeren ABS ve ESP fren
sistemleri, teknolojinin insan yaþamına
hizmet ettiði iyi bir örnek olarak karþımıza
çıkıyor.
Bosch Car Service’lerde ise araçlara A’dan
Z’ye kaliteli hizmet vererek, zaman ve
paradan tasarruf ile bakım görmüþ garanti
dıþı araçların fonksiyonlarını eksiksiz
yerine getirmesini saðlıyoruz.

Ürünlerimizi satın alan tüketicilerimizin

ötesinde, dolaylı yollarla bizimle
buluþanlar da var. Örneðin, toplu taþıma
araçlarındaki otomotiv teknolojileri ya da
kamu alanlarındaki güvenlik sistemleri
gibi. 

Yaþamlara konfor, kalite ve kolaylık katan
bir marka olarak, portföyümüzü
geliþtirerek bu farkımızı geçmiþten
geleceðe taþımaya devam edeceðiz.
Bu felsefemizi tüketicilerimizle buluþturan
siz deðerli iþ ortaklarımıza; aynı yaklaþım
ile bizleri iþyerlerinizde, evlerinizde, çeþitli
sosyal ortamlarda en iyi þekilde temsil
ettiðiniz ve teknolojiyi ürünlerimiz ve üstün
hizmet kalitemizle tüketicilerimizle
buluþturduðunuz için teþekkür ederim.

Hep birlikte yaþam için teknolojiyi
kullanarak hayatı kolaylaþtırmak 
dileðiyle... 

Saygılarımla,

M. Gürcan Karakaþ

Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ. 
Genel Müdür
M. Gürcan Karakaþ

Yaþam dinamiði olarak teknoloji
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